Miltos, u, interp. minium, ij. *El bermeillon.*  
 Miltus, est quarum hematice genus, cum fuerit decoctum, nam crudum claites vocatur. Plin. lib. 36.  
 Milus, sive milius, ij. *El milano.*  
 Milus, sive milago, inis, piscis est marinus.  
 Milus, i, cetera quadam confectione est in celo.  
 Milunus, a, um. *Cosa perteneciente a milano.*  
 Milunus pes, herba quadam est. *Pic de milano.*  
 Miluma, i, ubi est acuti Ioni. Festo Postpeio.  
 Mimā, a. *La muger contrabacedora de personas.*  
 Mimicylon, sive Camarus, Garbutus, sive tuedo, interp. ab Hisp. vocatur. *Madrone.*  
 Miuco, interp. imitor, aris. *Contrahacer.*  
 Mimesis figur, ubi non verbum modo, verum etiam gestum, vocemque fingimus alienam.  
 Mimeticus, a, um, interp. imitativus, a, um.  
 Mimiticus, a, um, pen. cor. *Cosa contrabacedora de personas.*  
 Mimitorum, in plurali, versus a mimis reperantati.  
 Mimographus, interp. mimorum scriptor.  
 Mimula, a, dimin. ab eo, quod est mimā, a.  
 Mimus, i. *El mome contrabacedora de personas.*  
 Minulus, i, dimin. ab eo, quod est mimus, i.  
 Mina, a, (quae Galliciter mna) genus quoddam est monete. *Et vocabulo atica de cierto peso cierta moneda de los Atenienses, que pesaba 75 dragmas. Aiganai veces se tenia por moneda y vale (segun Bud.) diez escudos, & Coronas. 3. Reg. 10.*  
 Mina, a, dicitur mamma, quae lacte deficiens, facta est altera minor. Fest.  
 Miva, arum, in plurali. *Las amonaxas.*  
 Minz, arum. *Lo que esha en alto para caer.*  
 Minacia, arum. *Las amonaxas, dixit Plaut.*  
 Minaciter, adv. *Mucha amonaxas.*  
 Minanter, adv. *quoque. Amenando mismo.*  
 Minatio, onis. Hisp. *Amencia.*  
 Minax, acis. *Cosa que mucho amenaza.*  
 Minerrimus, a, um, inquis Fest, pro minimus.  
 \* Minerval, is, xeniem est, quod a discipulis Magistro donabatur prater stipendium.  
 s. Minerval, vel minervale, is, stipendium pro institutione Magistris datum. Varr.  
 Mineus, a, um, a minio. *Cosa de bermellon.*  
 Mingo, gis, non est in usu Latinis, nisi meio, meijs.  
 Minia, cera. *La cera colorada, como para sejar.*  
 Miniatas, cerulas, per diminutionem, dixit Cic.  
 \* Miniatia, a, locus, in quo foditur minium. Plin.  
 \* Miniacus, a, um, quod est ex minio. Vitruv.  
 Miniculatur, oris. *El diminador de libros.*  
 Miniculus, a, um, pro eo, quod est minimus, a, um.  
 Minimus, a, um, superlat. ab eo, quod est parvus, a, um.  
 Minime, adv. *En minima manera.*  
 Minime, adv. *A lo menos.*  
 Minime gentium. *No a juicio de todos.*  
 Minimopere, dixerunt veteres, uti maximore. Prisc.  
 Minio, as, minio tiog. Plin. lib. 33. c. 7.  
 Minotarius, a, um. *Cosa para el bermellon.* (lib. 17.)  
 Miniatula, cera. *Cosa colorada para sejar.* Cicero ad Atticum.  
 Miniatura, a, um. *Cosa teñida de bermellon.*  
 Minificos, eris, antiqui dicebant, pro reminiscor.  
 Minifier, i. *El servidor que sirve a la mesa.*  
 Minifira, a. *La muger que sirve a la mesa.*  
 Miniflerium, ij. *Aquel servicio a la mesa.*  
 Miniflerium, ij, pro ipsis miniftris usurpat a Scripitoribus.  
 Miniflerium, pro miniftratoribus, dixit Plin.  
 Minifleria, orum, in plurali. *Los mismos servidores.*  
 Minifro, as, avi. *Servir a la mesa.*  
 Miniftrator, oris. *Aquel que sirve a la mesa.*  
 Miniftratrix, icis. *La que sirve a la mesa.*  
 Miniftratorius, a, um. *Cosa perteneciente a aquel servicio.*  
 Minior, pen. cor. aris, sequent. a minor, aris.  
 Minitabiliter, adv. *Amnaxas, anido.*  
 Minito, as, avi, Antiqui dicebant, pro minor, aris.